
２０２６年２月１３日 

株式会社カスミ 

 

フードスクエアカスミイオンタウン水戸南店 営業再開のお知らせ 
（２０２６年２月１３日） 

 

 

いつも、弊社フードスクエアカスミイオンタウン水戸南店（茨城県東茨城郡茨城町）をご利用

いただきましてありがとうございます。 

 

本日、当店は停電により営業を見合わせておりましたが、店内の安全が確認できましたの

で、営業を再開いたしております。 

 

当店をご利用のお客さまには大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしましたこと、重ねてお詫び

申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


